2025年９月 26日
各   位

会 社 名 Ｄ Ａ Ｉ Ｋ Ｏ  Ｘ Ｔ Ｅ Ｃ Ｈ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ  松山  晃一郎

 （コード番号：8023 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員コーポレート本部長ＣＦＯ 間渕  剛志

 （ T E L ： 0 3 - 3 2 6 6 - 8 1 1 1 ）

機構改正および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年９月26日開催の取締役会において、下記のとおり機構改正および役員の異動を行う

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改正

  新たに連結子会社化するブリットアプリケーション株式会社（以下、「ブリット社」という）が

保有するパッケージソフトウェア「BULiT Application AS」に関し、ブリット社と連携して拡販

活動を行うため、営業とSE一体の「Mobilityビジネス事業部」を「ビジネスクエスト本部」に新設

いたします。

２．執行役員の異動（2025 年 10 月 1 日付）

新 氏名 旧

上席執行役員

〔担当〕営業全般副統括

兼)ビジネスクエスト本部本部長代理

兼)ビジネスクエスト本部Mobilityビジ

ネス事業部長

兼）ブリットアプリケーション株式会社

代表取締役社長※

佐藤 克己

上席執行役員

〔担当〕営業全般副統括

※ブリットアプリケーション株式会社代表取締役社長への就任は、2025年9月30日開催予定の同社

の株主総会、取締役会決議により決定いたします。

以 上